別記第１号様式（第４条関係）

市営住宅等一時使用許可申請書
（大規模災害用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　函館市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　　－

　次のとおり市営住宅等の一時使用の許可を受けたいので申請します。

１　使用する市営住宅等の名称および所在地
　　　名　称　　　　　　　　　　　団地　　号棟　　　号
　　　所在地　函館市　　　　町　　丁目　　番　　　　号

２　使用の期間
　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

３　使用する者
	区　分
	氏　　　名
	続柄
	生 年 月 日
	備　　　　考

	申請者

	本人
	　　　年 　月　 日

	同居者

※添付書類 (1) 罹 (り)災証明書
(2) (1)が発行されない場合は，運転免許証等で住所が確認できる書面
(3) 誓約書